

20.6.85

Sy.Karaca,

17 Haziran günü Hans Göran Frank ile görüştük.Türkiye gitmesi konusunda.Kimlerle görüşeceğimizi belirttik ve isimleri yazdırdım.

Yazdığım isimler.M.Saraç,M.Dikerdem,M.Tüzün,T.Kazan,A,Coşkun,H.Fehmi Güneş,H.Çelenk,M Şekercioğlu,E.Günay,Pestilci Barolar Birliği Başkanı T.Evren,HP'den Cüneyt Canver,H.İ.Şahin,Sururi Baykal,E.Saraçoğlu.

Ayrıca kendisi Adalet Bakanı Vargıtay Başsavcısı ile görüşecekti.Anayasa Mahkemesi başkanını da söyledim.Cindoruk'la da görüşmesi görüştüğünü belirttik.Kısaca bunlarla vedaha bazıları ile görüşecektir.

Bu arada,Ecevit'lede görüşmek istediğini söyledi.Bizde uygundur dedik.Biliyorsunuz Ecevit burada.Erdal İnönü'ye resmi davet yapılmaması ama sözlü gelinebilir denmiş diye burada öğrenebildik.Nitekim,Sosyalist Enternesyonel'in birinci sekreteri Finli burada bir açıklama yaptı.Bu açıklamasında,Türkiye'deki Sosyal Demokrat Partilerin ikinci seçimden önce kabul edilmelerinin güç olduğunu,Ecevit'in bu toplantıya kendi adına katıldığını belirtti.

Göran'a,İnönüyü Villi Brand sözlü olarak çağırduğuna göre acaba,Ecevit'le-SODEP arasında bir yakınlaşma mı kurmak istiyorlar diye sorduk.Sanmıyorum dedi.Çünkü onlar arasında çelişkiler çok derindir dedi.

O gün akşam Ecevit'le görüşmüş telefon etti.20.Haziran günü tekrar görüştük.

Ecevit'e Türkiye gideceğini ve verdiğimiz isimlerle görüşeceğini söylüyor.Ecevit isimler için herhangi birşey söylemiyor.Ancak Temmuz ayında giderseniz görüşeceklerinizin bazılarına bulamayabilirsiniz ve resmi bazı görüşmeler de bulunmanızda yarar vardır diyor.Bana sordu. Bende Ecevit'in görüşüne katılıyorum.Eylül,Ekim ve Kasım ayları en uygun zamandır dedim. Ve nedenlerini toplumsal gelişmeleri af konusunu anlattım.Sonuçta şu şekilde kararlaştırdık.Eylül sonu,Ekim başı engeç Kasım başı giderek Meclisle de o şekilde konuştu.Birde şunu önerdik.Hadar Cars ve Karin Anderson ile birlikte giderseniz çok daha iyi olur önerisine,iyi olur dedi.Görüşecek ve pazartesi telefon ede-

cek.Ecevit'in Türkiye konusundaki düşüncelerini Hans şöyle özetledi.

"Ecevit'in kafası çok bulanık ve karışık Türkiye konusunda. Halen ne yapacağına karar verememiş durumda.Karar veremediğinden yapacağı hareketin zamanını da ayarlayamıyor.Demirel yönetime karşı mücadele ediyor.Ecevit ise halen birşey yapamıyor.Bu tür politikacılar görülmüştür.Birşey yaptıkları takdirde kitlelerin desteğini bulurlar.Ancak,Ecevit artık birşeyler yapsada kitle desteğini zor elde eder gibi geliyor bana.Silinip gidebilir.Bu tür örnekler vardır.

SODEP ve Ecevit konusunda ise bana göre Ecevit haksız geliyor.Anladığı kadarıyla Ecevit kimin ne iş yapacağını,kimin hangi görevde olacağını ve herşeyin kendisinden sorulmasını istiyor ve başkalarına güven duymuyor."

Hans'ın Ecevit ile görüşmesinden sonraki bu görüşleri bana ilginç geldi.Birde,Ecevit'in burada Türk işçileri arasında da gücünün olmadığını Hadiler'in çok az ve birlik içinde bulunmadıklarını da ekledi.

Yukarıda yazdığım isimlerden telefonu olanlar var ise bildirirseniz iyi olur.Bilemiyorum ama,Hans'ın görüşmelerimizdeki davranışları oldukça öncelere göre çıkacak geldi.

Konferansın video bantlarını Sami arkadaşla gönderebilirseniz iyi olur.Avustralyadan istiyorlar,burada bir iki yerdende isterler.

Yeni Gündem dergisi oraya geliyor mu bilmiyorum.I-15.Haziran 1985 sayı 23.okursanız iyi olur.Özellikle Cindoruk'un röportajı var komünist partisi ve sol konusundaki düşünceleri.Ayrıca, AAflı-CIA-TÜRK-İŞ konusunda da yazı var.


ILO Ana statüsüne göre,Üye devletlerin hükümetleri ve ilgili işçi ve işveren mesleki teşekkülleri sözleşmelerin uygulanmadığı konusunda şikayette bulunabiliyorlar.Md.25-26

İlgili hükümetlerden herbiri,şikayet edilen ülkenin açıklamalarını yeterli görmezse,üç ~~ay~~ içinde konuyu Uluslararası Adalet Divanına götürülmek üzere ILO bürosuna bildiriyor.Md.29

Özetle konu adalet divanına kadar götürülebilir.

Selamlar,

Ahmet Erol

A. 

Not: Dün nedim telefon etti. Sodep'i sordu. Sarac bu tarafa gelse de biraz otump konuşsak iyi olur dedi. Çözme var galiba. Nedim'e Hans'ın Ecevit ile ilgili görüşlerini bildirdim.

Ahmed Frol

Sy.

Mehmet Karaca

162 Rue de Dr. Bauer

93 400 ST. GUEN/PARIS

Tel: 25 22 589

FTip-Dernek: 24 51 219